Администрация (исполнительно-распорядительный орган)
 сельского поселения «Село Грабцево»
Ферзиковского района Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 февраля 2021 г.                           с. Грабцево                                                             № 10

	О внесении изменений в постановление администрации (исполнительно-распорядительного органа) сельского поселения «Село Грабцево» от 12 августа 2020 года №62 «Об утверждении Порядка и условий предоставления в аренду (в том числе льготы для субъектов малого и среднего предпринимательства, занимающихся социально значимыми видами деятельности)  имущества, включенного в Перечень муниципального имущества сельского поселения «Село Грабцево», свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), в целях предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 18 Федерального закона от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Решением Сельской Думы» от 24 ноября 2018 года №88 «Об утверждении Порядка формирования, ведения, ежегодного дополнения и опубликования Перечня муниципального имущества сельского поселения «Село Грабцево», свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства, физических лиц, не являющихся индивидуальными предпринимателями и применяющих специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход»)», Уставом сельского поселения «Село Грабцево», администрация (исполнительно-распорядительный орган) сельского поселения «Село Грабцево» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Постановление администрации (исполнительно-распорядительного органа) сельского поселения «Село Грабцево» от 12 августа 2020 года №62 «Об утверждении Порядка и условий предоставления в аренду (в том числе льготы для субъектов малого и среднего предпринимательства, занимающихся социально значимыми видами деятельности)  имущества, включенного в Перечень муниципального имущества сельского поселения «Село Грабцево», свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), в целях предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»  (далее по тексту – Постановление) следующие изменения:
1.1. в наименовании и в тексте Постановления  слова  «Порядок и условия предоставления в аренду (в том числе льготы для субъектов малого и среднего предпринимательства, занимающихся социально значимыми видами деятельности)  имущества, включенного в Перечень муниципального имущества сельского поселения «Село Грабцево», свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), в целях предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»  заменить словами «Порядок и условия предоставления в аренду (в том числе льготы для субъектов малого и среднего предпринимательства, занимающихся социально значимыми видами деятельности)  имущества, включенного в Перечень муниципального имущества сельского поселения «Село Грабцево», свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства, физических лиц, не являющихся индивидуальными предпринимателями и применяющих специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход»)».
1.2. пункт 1.3. Приложения к Постановлению дополнить подпунктом: «в) физические лица, не являющиеся индивидуальными предпринимателями и применяющие специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход»».
2.  Настоящее Постановление обнародовать на специально отведенном месте для обнародования нормативных правовых актов органов местного самоуправления сельского поселения «Село Грабцево», определённым Решением Сельской Думы сельского поселения «Село Грабцево» от 03.12.2012 №101 и разместить на официальном интернет-сайте администрации (исполнительно-распорядительного органа) сельского поселения «Село Грабцево».

	Глава администрации
сельского поселения
«Село Грабцево»

                                             Т.А.Елисеева

1

2

[bookmark: Par34]
image1.png